Директору
МБУДО ДШИ им. М.А. Балакирева
                                                                                  г. Гусь-Хрустальный
                                                                     Е.И. Сосковой
                              от________________________________
________________________________
                                                                                                                                 (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся ДШИ моего ребенка для обучения на отделении:

Дополнительные предпрофессиональные программы:
· Музыкальный фольклор
· Хоровое пение

· Духовые инструменты (флейта, саксофон, труба, тромбон)
· Народные инструменты (аккордеон, баян, балалайка, домра, гитара)

· Струнные инструменты (скрипка)

· Фортепиано

· Хореографическое творчество
· Живопись
· Декоративно-прикладное творчество

· Архитектура
· Искусство театра

Дополнительные общеразвивающие программы:

· Хореографическое искусство. Бальный танец

· Общее эстетическое развитие

· Основы журналистики
· Занятие в творческом коллективе

· Основы музыкальной культуры

· Раннее эстетическое развитие ( ОБРАЗ, РОСТ)
· Хореография для дошкольников
1. Фамилия, имя, отчество поступающего _____________________________________________
_________________________________________________________________________________
2. Дата рождения __________________________________________________________________
3. Адрес (фактический)_____________________________________________________________
___________________________________дом. телефон:__________________________________
4. Какой музыкальный инструмент имеется дома_______________________________________
5. В какой общеобразовательной школе/ДОУ  обучается  _____________класс ______________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
· ФИО отца (полностью)___________________________________________________
           Место работы___________________________Занимаемая должность_________________
           Моб. телефон ___________________________E-mail_______________________________
· ФИО матери (полностью): ____________________________________________________
           Место работы__________________________Занимаемая должность__________________
           Моб. телефон: __________________________E-mail_______________________________
Подтверждаю, что ознакомлен с Уставом, Лицензией и другими локальными актами Учреждения, образовательной программой
Обязуюсь:

1.Заключить договор об оказании образовательных услуг в срок не позднее 10 дней с момента начала занятий;
2. Подчиняться правилам внутреннего распорядка и Устава школы;

3. Обеспечить регулярное посещение уроков согласно учебному плану школы;

4. Не пропускать занятий без уважительной причины;

5. Принимать активное участие в культурно-массовых   мероприятиях согласно утвержденного плана работы ДШИ;
6. Даю согласие на обработку персональных данных своих и своего ребенка.

 «________»_____________20      г.                             _________________ (___________________)
                                                                                        подпись                                      расшифровка подписи
Результаты приемных испытаний

	Музыкальное отделение
	Хореография
	ИЗО
	Театральное отделение

	критерий
	оценка
	критерий
	оценка
	критерий
	оценка
	критерий
	оценка

	Слух

	Музыкально-техническая координация

	Композиция

	Стихотворение

	Память

	Выворотность, балетный шаг

	Штрих

	Выразительность

	Ритм

	Гибкость, осанка

	Творческий замысел

	Ритм

	Интонация

	Прыжок, подъем стопы

	Общая оценка

	Общая оценка

	Общая оценка

	Общая оценка